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RASPORED  VJEŽBI U KABINETIMA I ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA ZA 
                                                       1. B RAZRED
 FIZIOTERAPEUTSKI TEHNIČAR/TEHNIČARKA
		Školska godina 2018./2019.
	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
1.
3.9.-7.9.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
2.
10.9.-14.9.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55









	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
3.
17.9.21.9.

	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
4.
24.9.-28.9.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
5.
1.10.-5.10.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55









	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
6.
9.10.-12.10.
	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
7.
15.10.-19.10.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
8.
22.10.-26.10.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
9.
29.10.-2.11.

	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55






	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
10.
5.11.-9.11.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
11.
12.11.-16.11.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
12.
19.11.-23.11.

	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
13.
26.11.-30.11.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55






	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
14.
3.12.-7.12.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
15.
10.12.-14.12.

	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
16.
17.12.-21.12.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
17.
14.1.-18.1.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55






	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
18.
21.1.-25.1.
	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
19.
28.1.-1.2.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
20.
4.2.-8.2.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
21.
11.2.-15.2.
	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55










	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
22.
18.2.-22.2.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
23.
25.2.-1.3.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
24.
4.3.-8.3.

	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
25.
11.3.-15.3.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55






	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
26.
18.3.-22.3.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55




	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
27.
25.3.-29.3.
	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
28.
1.4.-5.4.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
29.
8.4.-12.4.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55









	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
30.
15.4.-17.4.

	
1.B
	


PROLJETNI ODMOR UČENIKA



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
31.
29.4.-3.5.

	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
32.
6.5.-10.5
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
33.
13.5.-17.5.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
34.
20.5.-24.5.
	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
35.
27.5.-31.5.
	
1.B
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
36.
3.6.-7.6.
	
1.B
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55

	
	
	
	

	
	
	3.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Osnove zdravstvene njege 
– Šk. kabinet  petak   11.20-11.55



	NASTAVNI TJEDAN
	RAZRED
	GRUPA
	PREDMET/ODJEL/RADNO VRIJEME

	
37.
[bookmark: _GoBack]10.6.-14.6.
	
1.B
	3.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.00-10.35

	
	
	1.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   10.40-11.15

	
	
	2.
	Uvod u rehabilitaciju – Šk. kabinet   petak   11.20-11.55
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